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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32121028V

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit REPUBLIKA COMMUNICATIONS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë, Pallati General Construction, 
njësia nr. 8, apartamenti nr. 10, kati 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci publiciteti; Hulumtim i tregut, matje e opinionit 

publik, grumbullime të dhënash dhe statistika (sondazhe, 
testim tregu); Krijimtari artistike; Shërbime marketingu dhe 
komunikimi ku përfshihen: dizenjime grafike; realizime 
grafike; përpunime audio-video (reklama, spote, dokumetar); 
Funksionim i objekteve të artit; Aktivitetet e parqeve të 
argëtimit dhe atyre me orientim të caktuar; Organizim 
aktivitetesh, evente kulturore, sportive, konferenca; 
Konsulence dhe pjesëmarrje në plane marketingu; Aktivitete 
këshillimi për biznesin dhe këshilla të tjera menaxhimi; 
Aktivitete të tjera të rekreacionit dhe të argëtimit; 
Konsulencë në fushat e mësipërme.
Fjona Minxhozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2023                Deri: 07/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DukagjinLipa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanKastrati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: republika@republika.tv info@republika.tv 
Telefon: +38349171717  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196805-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216840-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe shtimin e objektit te 
aktivitetit. 
Emri i subjektit ishte            ("REPUBLIKA COMMUNICATION SHPK")          u be            
("REPUBLIKA COMMUNICATIONS SHPK")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Agjenci publiciteti; Hulumtim i tregut, 
matje e opinionit publik, grumbullime të dhënash dhe statistika (sondazhe, testim 
tregu); Krijimtari artistike; Shërbime marketingu dhe komunikimi ku përfshihen: 
dizenjime grafike; realizime grafike; përpunime audio-video (reklama, spote, 
dokumetar); Funksionim i objekteve të artit; Aktivitetet e parqeve të argëtimit dhe 
atyre me orientim të caktuar; Organizim aktivitetesh, evente kulturore, sportive, 
konferenca; Konsulence dhe pjesëmarrje në plane marketingu; Aktivitete këshillimi 
për biznesin dhe këshilla të tjera menaxhimi; Aktivitete të tjera të rekreacionit dhe të 
argëtimit; Konsulencë në fushat e mësipërme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD55F78-D8D0-44F1-89FC-04C367173A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8603ECD3-B20C-492B-8A8D-5B3CF3B7854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D496392-9751-4BF2-B6F4-F8FF3A06FD18
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DB1411-78F4-4121-A885-35DDB7B6F97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE9E42-B7F3-428A-88D6-D391C4F1CEF3

